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Raad van bestuur
Bestuurders

Jan Desmeth
Voorzitter 

Schepen Sint-Pieters-Leeuw

Greet Geypen
Ondervoorzitter 

Schepen Mechelen

Geert Daems
Bestuurder

Burgemeester Hulshout

Bertrand Demiddeleer
Bestuurder

Gemeenteraadslid Halle



4

Raad van bestuur
Bestuurders

Nathalie Heremans
Bestuurder

Gemeenteraadslid Heist-op-den-Berg

Tom Roovers
Bestuurder

Schepen Tienen

Heidi Elpers
Bestuurder

Schepen Lennik

Dirk Vansina
Bestuurder

Schepen Leuven
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Bart Van Doren
Lid met raadgevende stem Raad van Bestuur

Gemeenteraadslid Londerzeel

Paul Lauwers
Secretaris

paul.lauwers@fluvius.be

Gerry Vranken
Bestuurder

Schepen Aarschot

Nick Vandevelde
Secretaris

nick.vandevelde@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Jean Pierre Hollevoet

jean-pierre.hollevoet@fluvius.be

Raf Rosseels

raf.rosseels@fluvius.be

Raad van bestuur
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Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be
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RBC Leuven

Dirk Vansina
Voorzitter 

Schepen Leuven

Gerry Vranken
Ondervoorzitter 

Schepen Aarschot

Milo Anthonis
Lid

Gemeenteraadslid Herselt 

Eva De Bleeker
Lid

Schepen Hoeilaart
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Frederik De Buck
Lid 

Schepen Bierbeek

Robert De Mol
Lid

Gemeenteraadslid Zaventem

Dirk Jacobs
Lid

Schepen Rotselaar

Hubert Keyaerts
Lid

Gemeenteraadslid Tervuren
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Christian Marichal
Lid 

Gemeenteraadslid Kraainem

Dominique Matthys-Reyniers
Lid

Schepen Wezembeek-Oppem

Marc Morris
Lid

Schepen Bertem

RBC Leuven

Peter Lombaert 
Lid

Schepen Overijse
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Astrid Pollers 
Lid

Burgemeester Herent

Tom Roovers
Lid 

Schepen Tienen 

Ronald Schuyten
Lid

Gemeenteraadslid Scherpenheuvel-Zichem

Thijs Van Goidsenhoven
Lid

Gemeenteraadslid Boutersem



12

Joris Verbaeten
Lid 

Gemeenteraadslid Hoegaarden

Mario Versavel
Lid

Gemeenteraadslid Diest

Maarten Willems
Lid

Gemeenteraadslid Kortenberg

RBC Leuven

Gerda Vandenplas
Lid

Schepen Huldenberg
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Géry Vanlommel
Secretaris 

gery.vanlommel@fluvius.be 



14

Jean Pierre Hollevoet
 

jean-pierre.hollevoet@fluvius.be

Paul Lauwers

paul.lauwers@fluvius.be

Johan Proesmans

johan.proesmans@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

RBC Leuven
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Raf Rosseels
 

raf.rosseels@fluvius.be

Nick Vandevelde

nick.vandevelde@fluvius.be

Koen Van de Weyer

koen.vandeweyer@fluvius.be

Geert Reniers

geert.reniers@fluvius.be
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Filip Vos
 

filip.vos@fluvius.be

Peter Vranckx

peter.vranckx@fluvius.be

Natalie Verhasselt

natalie.verhasselt@fluvius.be

Patrick Wuestenberg

patrick.wuestenberg@fluvius.be

RBC Leuven
Toelichters Fluvius
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Nathalie Heremans
Voorzitter

Gemeenteraadslid Heist-op-den-Berg

Greet Geypen
Ondervoorzitter

Schepen Mechelen

Wouter Boncquet
Lid

Gemeenteraadslid Keerbergen

Geert Daems
Lid

Burgemeester Hulshout

RBC Mechelen
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Hilde De Keersmaeker
Lid

Schepen Kapelle-op-den-Bos

Peter De Vooght
Lid

Schepen Putte

Jamin Desaever
Lid

Gemeenteraadslid Tremelo

Walter Horemans
Lid

Burgemeester Berlaar

RBC Mechelen
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Luc Spiessens
Lid

Schepen Willebroek

Willy Stroobants
Lid

Gemeenteraadslid Boortmeerbeek

Jan Van Asch
Lid

Gemeenteraadslid Sint-Katelijne-Waver

Yvo Van Damme
Lid

Schepen Puurs-Sint-Amands
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Roel Van Eetvelt
Lid

Gemeenteraadslid Bornem

Dirk Van Roey
Lid

Schepen Zemst

Pascal Vandenhoudt
Lid

Gemeenteraadslid Haacht

Rudi Withaegels
Lid

Gemeenteraadslid Bonheiden

RBC Mechelen

Géry Vanlommel
Secretaris 

gery.vanlommel@fluvius.be 



21

Jean Pierre Hollevoet
 

jean-pierre.hollevoet@fluvius.be

Ludwina Jacobs

ludwina.jacobs@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Stijn Jacobs

stijn.jacobs@fluvius.be
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Angelo Lambrechts

angelo.lambrechts@fluvius.be

Freddy Van Den Bosch
 

freddy.vandenbosch@fluvius.be

Paul Lauwers

paul.lauwers@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Benny Janssens

benny.janssens@fluvius.be



23

Werner Van Hauwaert

werner.vanhauwaert@fluvius.be

Nick Vandevelde
 

nick.vandevelde@fluvius.be

Natalie Verhasselt
 

natalie.verhasselt@fluvius.be

Koen Wouters

koen.wouters@fluvius.be
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Bertrand Demiddeleer
Voorzitter

Gemeenteraadslid Halle

Jan Desmeth
Ondervoorzitter

Schepen Sint-Pieters-Leeuw

Tom De Koster
Lid

Gemeenteraadslid Roosdaal

Patrick De Smedt
Lid

Gemeenteraadslid Opwijk

RBC Zenne
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Fred Dielens
Lid

Gemeenteraadslid Ternat

Heidi Elpers
Lid

Schepen Lennik

Edwin Fabri
Lid

Gemeenteraadslid Asse

Chantal Mostaert
Lid

Gemeenteraadslid Merchtem
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Saba Parsa
Lid

Gemeenteraadslid Sint-Genesius-Rode

Alexis Rons
Lid

Gemeenteraadslid Dilbeek

Paul Sedyn
Lid

Gemeenteraadslid Linkebeek

Johnny Van Droogenbroeck
Lid

Schepen Liedekerke

RBC Zenne
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Hugo Vandaele
Lid

Burgemeester Beersel

Mark Verbruggen
Lid

Gemeenteraadslid Londerzeel

Marc Vettori
Lid

Gemeenteraadslid Drogenbos

Fanny Biesemans
Secretaris

fanny.biesemans@fluvius.be
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Toelichters Fluvius

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Thierry Buffel

thierry.buffel@fluvius.be

Johan Bogaert
 

johan.bogaert@fluvius.be

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be

RBC Zenne
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Frederik De Clercq

frederik.declercq@fluvius.be

Jean Pierre Hollevoet
 

jean-pierre.hollevoet@fluvius.be

Paul Lauwers

paul.lauwers@fluvius.be

Pascal Van Wesemael

pascal.vanwesemael@fluvius.be
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Nick Vandevelde
 

nick.vandevelde@fluvius.be

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

Natalie Verhasselt

natalie.verhasselt@fluvius.be

RBC Zenne
Toelichters Fluvius

Filip Verhoye

filip.verhoye@fluvius.be
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